
                            П Р И К А З   №  11 

 

ДМШ имени Д.Д. Шостаковича 

по  обучающимся                                                                        04 июня  2015 г. 

 

О  движении  контингента 

обучающихся  школы  (вновь  принятых) 

 

По  итогам  вступительных  прослушиваний  2 – 3 июня  2015 г. и  на основании 

Решения  приёмной  комиссии  школы  от  04.06.2015 г. в  соответствии  с 

Федеральным  законом  от  29.12.2012г. « Об  образовании  в  Российской 

Федерации» и  на основании  федеральных  государственных  требований, 

 установленных  к минимуму содержания, структуре и  условиям  реализаци 

дополнительных  предпрофессиональных  общеобразовательных  программ   в 

области  музыкального  искусства. 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1.  ЗАЧИСЛИТЬ  в  контингент  школы  следующих  обучающихся, успешно 

прошедших  вступительные  прослушивания  - 

 

                          ФОРТЕПИАННОЕ    ОТДЕЛЕНИЕ          

 

                             8 -  летний   срок   обучения 

 

                                        1  класс 

 Из  групп  предшкольной  подготовки  в  рамках платных  дополнительных     

образовательных  услуг: 

 

                      1.  Панкова  Надежда     ( 13 баллов)  преп. Циунчик И.В. 

                      2. Фролов  Марк             ( 13 баллов)  преп. Коротаева Е В  

                      3. Стрелина Варвара      ( 15 баллов)  преп. Ясникова С.Е. 

                      4. Кудына Александр     ( 13 баллов)  преп. Коротаева Е.В. 

                      5. Меньшикова Мария    (13  баллов) преп. Руденко И.П. 

                      6. Васильева  Валерия    ( 15  баллов) преп. Юрчук Т.В. 

                      7.Журавлёв  Владимир  ( 15  баллов)  преп.  Тотьмянина И.Б. 

                      8. Кондакова Василиса  (15  баллов)   преп. Садовская О.С. 

                      9. Тимшенко Василиса  ( 13 баллов)  преп. Пылинина И.В. 

                     10. Шипилова Анастасия ( 14 баллов) преп. Руденко И. П. 

 

 



 Поступающие  без  подготовки: 

 

                       1. Якимович  Нина            ( 15 баллов)  преп. Коротаева  Е.В. 

                       2. Пархоменко  Юлия       (15 баллов)  преп. Ясникова  С.Е.  

                       3. Пономарёв Александр  ( 15 баллов)  преп. Юрчук Т.В. 

                       4. Вальдек Таисия             ( 15 баллов)  преп. Руденко  И.П. 

                       5.Скреминская Дарья        ( 15 баллов)  преп. Шаповалова Е.М. 

                       6. Алексеева  Светлана     (15 баллов)  преп. Циунчик И.В. 

                       7.Иванова  Таисия             ( 15 баллов)  преп. Соврикова Л.А. 

                       8. Орлова  София               ( 15 баллов) преп. Соврикова Л.А. 

                       9. Булатов  Артур    о/в     ( 6  баллов)  преп. Ясникова С.Е.   

 

Кандидаты   на  зачисление  в  класс  фортепиано  

 

                        (  по  состоянию  на  1-е  сентября  на  вакантные  места) 

 

                       1.  Магомедова  Салимат   ( 13 баллов) 

                        2.Солодовник Анастасия  ( 13 баллов) 

                        3. Шульженко Арина        ( 12 баллов) 

                        4. Братченко Вероника      ( 12 баллов) 

                        5. Браткова  Полина           ( 12 баллов) 

                        6.Рипомельникова Дарья  ( 13 баллов) 

                        7.Сапелькина Таисия        ( 13 баллов) 

                        8. Калинин Кирилл           ( 12 баллов) 

                        9. Полякова  Диана            ( 14 баллов) 

                       10 Русских Сергей             ( 13 баллов)     

                       11. Таширева  Эвелина      ( 14 баллов) 

 

Зачислены  по  переводу  на  фортепианное  отделение  

 

                     ( 5-летний  срок  обучения)   

 

          1. Мищенко  Валентина   4
5
класс  преп. Федотова С.Е. 

          2. Лукьянова  Мила          3
5
класс  преп.  Федотова С.Е. 

 

 

 

 

 

 

 

 



          ОТДЕЛЕНИЕ  НАРОДНЫХ  ИНСТРУМЕНТОВ 

         

                             8 -  летний  срок  обучения 

 

                               1  класс 

1. Соловьёв  Демид  -  гитара, ( 15 баллов)  преп. Кириллов А.С. 

2. Кондратьев Семён – баян ,  ( 15 баллов)  преп. Рукавичкина И.Н. 

3. Фетисова Мария  -  домра,  ( 15 баллов)  преп. Павлова Н.В. 

4. Волошин Даниил –цимбалы, (14 баллов) преп. Гаврильеова Д.В. 

5. Иванова Наталья  - балалайка , ( 13 баллов) преп. Морозов А.В. 

6.Барабан Надежда  - цимбалы,    ( 12 баллов)  преп. Гаврилькова Д.В. 

7. Дроздов  Валерий -  домра,        ( 12 баллов) преп. Павлова Н.В. 

8. Свириденко Полина – домра,    ( 13 баллов) преп. Колпашникова Л.А. 

9. Братанич Мария – балалайка.    ( 12 баллов) преп. Морозов А.В.  

10. Гладков Александр – гитара    ( 12 баллов) преп. Кириллов А.С. из групп ПДОУ 

 

                           5 -  летний  срок  обучения 

           

                                            1 класс 

 
1. Дубовик  Егор  -  гитара,        ( 15 баллов)  преп. Кудрявцева В.В. 

2. Вальдек  Ромео – аккордеон,  ( 15 баллов) преп. Гарбуз  Е.В. 

3. Алексиевич Илья – гитара,     ( 14 баллов) преп. Кириллов  А.С. 

4. Иванов Вячеслав -  баян,         ( 14 баллов) преп. Рукавичкина И.Н. 

5. Пистуненко Валентин – баян, (13 баллов)  преп. Рукавичкина И.Н. 

 

 

по  переводу 

  1. Рыжков  Павел  -  балалайка,  3
5
класс, преп. Морозов А.В. 

 
  Кандидаты  на  зачисление  на  отделение  народных  инструментов 

(  по  состоянию  на  1 – е  сентября  на  вакантные места ) 

 

1. Свириденко Анастасия  -  гитара  ( 14 баллов) 

2. Зандер Николай  - гитара               ( 13 баллов) 

3. Лебедева Анастасия – гитара         ( 13 баллов) 

4. Михайличенко Эдуард – гитара     ( 13 баллов) 

5. Мишин Кирилл – гитара                 ( 13 баллов) 

 



 

       Отделение  струнно – смычковых  инструментов 

 

                     8 – летний  срок  обучения 

 

                               1  класс 

 
1.  Артюшкина  Милана  -  скрипка  ( 14 баллов)  преп. Дамаева Е.А. 

2. Кулишкин Никита  -  скрипка        ( 14 баллов)  преп. Бородина С.Д. 

3 .Беляева  Анна  -  скрипка               ( 13 баллов)  преп. Лезина  А.А. 

 

 

Кандидат  на  зачисление  на  отделение  струнно – смычковых инструментов 

( по  состоянию  на  1-е  сентября  на  вакантные  места ) 

 

1. Торчагина  Надежда  -  скрипка    ( 12 баллов) 

 

 

 

 

      ОТДЕЛЕНИЕ  ДУХОВЫХ  И  УДАРНЫХ  ИНСТРУМЕНТОВ 

 

                                8 – летний  срок  обучения 

                             

                                        1  класс 

1.  Медведев  Артём  -  флейта,        ( 15 баллов)  преп. Перехода П.Л. 

2  .Нагорный  Артём – ударные,       ( 15 баллов)  преп. Слепцов В.Н. 

3.  Суворова  Елизавета – саксофон, ( 14 баллов) преп. Талисман И.Д. 

4.  Хоменко  Аксинья – флейта,        ( 13 баллов) преп. Забродина О.Г. 

5.  Шорохова Диана -  флейта,           ( 12 баллов) преп. Перехода П.Л. из  ПДОУ 

 

                                  5 -  летний  срок  обучения  

 

                                        1  класс 

1. Лавренцова  Вера -  саксофон,           ( 15 баллов)  преп. Талисман И.Д. 

2. Радионова Валерия – флейта,            ( 14 баллов)  преп. Перехода П.Л. 

3. Добробабина  Александра – флейта  ( 13 баллов)  преп. Забродина О.Г. 

 

 



по  переводу: 

 

1.  Орлов  Владислав  -  саксофон ,  2
5
класс  преп. Забродина  О.Г. 

 

КАНДИДАТЫ  НА  ЗАЧИСЛЕНИЕ  НА  ОТДЕЛЕНИЕ  ДУХОВЫХ  

И  УДАРНЫХ  ИНСТРУМЕНТОВ  

( по  состоянию  на  1-е  сентября  на  вакантные  места) 

 

1. Галюкшева  Маргарита  -  флейта,  ( 12 баллов) 

2. Гимодеева  Мария          -  флейта   ( 12 баллов) 

 

 

Предлагаем  следующим  поступающим, 
не  прошедшим  по  конкурсу  или  по  возрасту   -  занятия  на  условиях 

платных   дополнительных  образовательных  услуг :  
                        1  час  в  неделю  ( 2раза  по  25 минут) – специальность 

                        1 час  в  неделю  ( 45  минут)  -  сольфеджио 

 

Для  занятий  в  группах  платных  дополнительных  образовательных  услуг 

необходимо  написать  заявление  в  учебной  части  и  оформить  договор 

у  секретаря  с  24 августа   до  10  сентября  месяца. 

 

1. Игнатович  Илья -  кларнет              14. Шуфлик Владислав  -  домра                               

2.Слоневский  Семён – флейта            15.Вельмякина  Ева        -  ф-но 

3.Беличенко Надежда – флейта            16. Кошелева  Валерия  -  ф-но 

4. Цветкова Таисия  -  флейта               17.Круковский Иван     -   ф-но 

5.  Яковчикова  Ева  -  саксофон             18. Пояркова Даниэла  -  ф-но          

6.  Долгих Кристина -  скрипка                19. Хлистун Валерия  -   ф-но        

7. Москалёва Ксения -  скрипка               20. Серова Кристина   -   ф-но 

8. Фролова Любовь    -  скрипка               21.Валатичева Эмилия -  ф-но 

9.Холеменко Ольга   -  скрипка 

10.Шиманская Ирина – скрипка 

11. Явкина Адель        -  скрипка 

12. Иванченко  Юля   -  скрипка 

13. Куриленко Владислав -  гитара      

 

 

 

 

 

Директор  школы                                            М.Р. Струченкова 


